
UCHWAŁA NR XXXV/435/17
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 466, poz. 1579) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250, 
poz. 1920 oraz poz. 1020) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, winna być uiszczana bez wezwania właścicieli 
nieruchomości raz na miesiąc, z dołu, do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego, w którym powstał 
obowiązek ponoszenia tej opłaty.

2. Sposób wyliczenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokość opłaty 
określają odrębne uchwały.

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi winna być uiszczana przez właściciela 
nieruchomości gotówką w kasie Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego lub przelewem na wskazany 
rachunek bankowy Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/201/15 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 października 
2015 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4302).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Marian Błaszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1312


		2017-03-15T07:44:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




